
令和６年３月２７日

熊谷支部会員各位

関東信越税理士会熊谷支部

支部長 中野 敦夫

副支部長 吉田 福一

税対部長 福島 繁夫

確定申告期税務支援に関してのアンケート

確定申告期の税務支援事業におきましては、多大なるご理解ご協力をいただきまして心よ

り感謝申し上げます。

さて、確定申告期税務支援に関して会員の皆様のご意見を伺い､これからの税務支援事業に

活かしたいと思います。つきましては以下のアンケートについてご回答いただけますようよ

ろしくお願いいたします。

１．キララ上柴会場での申告指導について

① 現状のままでよい           ② 改善すべきである

ご意見

〔             〕

２．商工会議所・商工会での青色申告指導について

① 現状のままでよい           ② 改善すべきである

ご意見

〔             〕

３．農業青色申告指導について

① 現状のままでよい           ② 改善すべきである

ご意見

〔             〕



４．申告案内コールセンターでの税務相談について

① 現状のままでよい           ② 改善すべきである

ご意見

〔             〕

５．会員事務所での申告相談について

① 現状のままでよい           ② 改善すべきである

ご意見

〔             〕

６．その他、税務支援全般に関してご意見がございましたらご記入ください。

申告案内コールセンターの従事割当人数がここ数年かなり増加してきています。

  従事希望者を募集しても２０日以上の日程が空いてしまうという状況です。

  今後はある程度順番で従事していただかざるを得ない状況になってきています。

  何か良い従事者の日程作成方法等ありましたらご意見をいただきたいと思います。

※ ４月１２日（金）までに事務局宛ＦＡＸにてご送信下さい。

事務局ＦＡＸ ０４８－５２１－９６１２




